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DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ALEXIA GOMES SOUZA _ B A A A B A A A A A D A A A A A A A A A A 2,3 

2201 - EF - MAT ANNA JULLYA PEREIRA FERNANDES B D C A C B B D A B C C C B C D A D A C A A 5,5 

2201 - EF - MAT ANNA LAURA VIEIRA RIBEIRO B D C B C B A D C B C C B B B D C C D C A A 7,7 

2201 - EF - MAT BEATRIZ QUINTANILHA DA SILVA B D C B D B A D A B C D B A C D A A B A B C 5,5 

2201 - EF - MAT CALEBE RODRIGUES LIMA B D C D C B A D C B A C A B C D A C A C A _ 6,8 

2201 - EF - MAT CECILIA AVILA BRASIL SOUSA B D C B C B A D A B C D D B C D C C D A A A 8,2 

2201 - EF - MAT CECILIA VICTORIA DA SILVA BARBOSA B D C B C B A B B B C C C B B D A D B C C C 5,0 

2201 - EF - MAT HIAGO LUZ MARACAIPE B D C A C B A C A B C D B B C D D C D C B A 6,4 

2201 - EF - MAT ISABELLA OLIVEIRA MACHADO B D C B C B A D A B C D A B B D C C D C A B 8,6 

2201 - EF - MAT JOSE FILHO GOMES NAZARIO B * * * C B A D C B C D A B C D C C D B A D 8,2 

2201 - EF - MAT LARISSA VITORIA TORRES CARVALHO B D C B C B A D B C C D A B C D C C D B A C 8,6 

2201 - EF - MAT MIGUEL DE SOUSA LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT RAISSA OLIVEIRA GOMES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2201 - EF - MAT RHYAN JOSE MAIA AQUINO A D D B C D A C C D D D B A A D C A D D D D 4,1 

2201 - EF - MAT SAMUEL FRANCA RIBEIRO B D C B A B A B A B A D C A A C A A C B A _ 4,5 

2201 - EF - MAT VITORIA DA SILVA ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - VESP ANA LETICIA MARQUES DE OLIVEIRA B D C B C B D D A B C D A B C D C C D C A A 8,2 

2202 - EF - VESP DEYLA RAISSA SILVA RIBEIRO B D C B C C A D D B C D D A A A C C C C D D 5,5 

2202 - EF - VESP EMILY AMARAL SANTOS B D C B C B A C A B D D A B A B D A C B A D 5,9 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - VESP KAUANNY PINHEIRO CARNEIRO DE SOUZA B D C B C B A D D B C D A B C D C C D B A D 9,1 

2202 - EF - VESP KEMILLY SOPHIA DA SILVA TRAVASSOS B D D B C B A D C B C D A A C D A B D C A D 7,3 

2202 - EF - VESP MARIA EDUARDA SANTANA SANTOS B D C B C D A D C B C D B B C D C C D A A C 8,2 

2202 - EF - VESP MARIA HELOISA GOMES SANTANA B D C B C B B D C B C A A C B D C C D A A A 7,3 

2202 - EF - VESP MATEUS RODRIGUES DA SILVA B D C B C B C B A D A D B D C A C C A C A A 5,0 

2202 - EF - VESP PEDRO SANTOS DA SILVA B D C B D D C D A B C B D A B D C A B C B A 4,1 

2202 - EF - VESP PRICILA DAMASCENO DA SILVA B D C B C B B D A D B D B B A A A B C B B D 4,5 

2202 - EF - VESP RAYNER BRUNO ALMEIDA DE SOUSA B D B A C D A D A B C D A D A A C C A C C D 5,0 

2202 - EF - VESP WERIQUE ENZO RIBEIRO DO NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D B D A A C C D B A D 7,7 

2203 - EF - VESP ADSON KALEB OLIVEIRA TORRES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - VESP DAVI SAMUEL NAZARIO PEREIRA B D C B C B A D B B C D B B C D C C D B A B 9,1 

2203 - EF - VESP GABRIELLA DE SOUZA SANTOS B D C B C B A C C B B D A A B B A B D B A B 6,8 

2203 - EF - VESP GEOVANNA OLIVEIRA RODRIGUES B D C B C B A D C A C D A B C D C C D A A B 9,1 

2203 - EF - VESP GUSTAVO JORGE FARIAS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - VESP JHENNYFER CASTRO ALVES B D B B C B A D A B C A D B C D C C C C B C 6,4 

2203 - EF - VESP JHON VYCTOR ALMEIDA DAMASCENO B D C B C B A D B B D D A B C D B C B C C D 6,8 

2203 - EF - VESP MARIA ALICE DE MELO GOMES B D C B D B A D A C D A A C A A C C D C A D 5,5 

2203 - EF - VESP MIKHAEL ASSIS COUTINHO BARBOSA B D C B C B C D A A C B D B C D C C D B B B 7,3 

2203 - EF - VESP MYKAELA NAZARO DE ARAUJO B D A B C D A A A A C D A A A A A C A A A A 4,5 

2204 - EF - VESP KAIO EMANUEL FONSECA TROVAO B D A B C B A B A B C D A B A D D B C C B A 5,5 

2204 - EF - VESP MARIA CECILIA COELHO RODRIGUES C C C A A B B B A B C A A D D A A C B A B D 2,7 

2204 - EF - VESP RYAN CARVALHO ALVES B D C B C B A A A B C D A B A C C C D A A B 7,7 

2204 - EF - VESP THOR COLLAVITI GALENO B D C B C B A D C B C D A B D D B C D A B D 7,7 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ALEXIA GOMES SOUZA B A A C D C A A _ B C A A D C A D C A D A D 4,5 

2201 - EF - MAT ANNA JULLYA PEREIRA FERNANDES B C D B B C B A C _ B B C D C A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - MAT ANNA LAURA VIEIRA RIBEIRO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B B 9,1 

2201 - EF - MAT BEATRIZ QUINTANILHA DA SILVA B A D C A C B B A D B B C D D A D C A D B B 7,3 

2201 - EF - MAT CALEBE RODRIGUES LIMA B C D C A D D B C _ D A A C C _ D C A D B A 4,5 

2201 - EF - MAT CECILIA AVILA BRASIL SOUSA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT CECILIA VICTORIA DA SILVA BARBOSA B A D B B B D B B B B B B D _ A D D D D B C 5,0 

2201 - EF - MAT HIAGO LUZ MARACAIPE B C D B D C B A C B B B B D C A D C A D B D 7,7 

2201 - EF - MAT ISABELLA OLIVEIRA MACHADO B C D B A C B D C D B B A D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT JOSE FILHO GOMES NAZARIO B C D B A C A D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - MAT LARISSA VITORIA TORRES CARVALHO B C D B A C A D C D A B C D _ C B D A D B D 6,8 

2201 - EF - MAT MIGUEL DE SOUSA LIMA B C D B A C A D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - MAT RAISSA OLIVEIRA GOMES B C D B A C A D C D B C D D C A D D A D B D 7,7 

2201 - EF - MAT RHYAN JOSE MAIA AQUINO B A D D A B D D A A B C C C D C B A A B C D 3,6 

2201 - EF - MAT SAMUEL FRANCA RIBEIRO B B B B A A B D D D D B A D C A D D A D B D 6,8 

2201 - EF - MAT VITORIA DA SILVA ARAUJO B C D B A C A D C D B B C D C A * * * * B * 6,8 

2202 - EF - VESP ANA LETICIA MARQUES DE OLIVEIRA B C B C B D B D C D B B D B C C D C A D B A 5,9 

2202 - EF - VESP DEYLA RAISSA SILVA RIBEIRO B D B A A D D B A A A B A A C C D B B D B B 3,2 

2202 - EF - VESP EMILY AMARAL SANTOS B C D B D C A B B D B A C D A C D A B D A B 5,5 

2202 - EF - VESP KAUANNY PINHEIRO CARNEIRO DE SOUZA B C D B A C B D C D B B C D B A C C A D D D 8,2 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - VESP KEMILLY SOPHIA DA SILVA TRAVASSOS B A D B D A A D C A B B C C C A C C C D D D 5,5 

2202 - EF - VESP MARIA EDUARDA SANTANA SANTOS B C D B A C B B C A B B C D C A C D A D B B 7,3 

2202 - EF - VESP MARIA HELOISA GOMES SANTANA B A D C A D D B C A D A A D B C D D D D B B 3,2 

2202 - EF - VESP MATEUS RODRIGUES DA SILVA B D A C A C B B C B B B A D A A D D A B A A 4,5 

2202 - EF - VESP PEDRO SANTOS DA SILVA B B B B B C B B B B D B B A D B D D B A C A 3,2 

2202 - EF - VESP PRICILA DAMASCENO DA SILVA B B B B A B B B A B A B A B A C D C B A B C 3,6 

2202 - EF - VESP RAYNER BRUNO ALMEIDA DE SOUSA B C C C B B A D C D C D C D B A D D A D D D 5,0 

2202 - EF - VESP WERIQUE ENZO RIBEIRO DO NASCIMENTO B C D A C B B B C A B B C D C A D D A D B B 6,4 

2203 - EF - VESP ADSON KALEB OLIVEIRA TORRES B C C B A C B D C A B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - VESP DAVI SAMUEL NAZARIO PEREIRA B C D B A C A D C A B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - VESP GABRIELLA DE SOUZA SANTOS B C D D A C A D A D C B A D C A D A A D A B 6,4 

2203 - EF - VESP GEOVANNA OLIVEIRA RODRIGUES B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - VESP GUSTAVO JORGE FARIAS B C D B A C B D C D B B D D C A D D A D B D 8,6 

2203 - EF - VESP JHENNYFER CASTRO ALVES B D D A A C B B C D B A D A A B D D A D C B 4,5 

2203 - EF - VESP JHON VYCTOR ALMEIDA DAMASCENO B D B B A C D A C D B B B D A A C A D D B D 5,5 

2203 - EF - VESP MARIA ALICE DE MELO GOMES B A D A B C B D C D D B A A D A D B D B C A 4,1 

2203 - EF - VESP MIKHAEL ASSIS COUTINHO BARBOSA B C D C B C A D C D D B B C D C B A B D B B 4,1 

2203 - EF - VESP MYKAELA NAZARO DE ARAUJO B A C C A A A A A C A A A A A C B B B B B A 1,4 

2204 - EF - VESP KAIO EMANUEL FONSECA TROVAO B B A A A A B B C C C B A B C D A D A C C B 2,7 

2204 - EF - VESP MARIA CECILIA COELHO RODRIGUES B D A B A D D D C C B A A A C C D C C D B A 4,5 

2204 - EF - VESP RYAN CARVALHO ALVES B C B B B A A D B C C A B B C D D C B D B A 4,5 

2204 - EF - VESP THOR COLLAVITI GALENO B C D B A C A D C A B B C D C A D C A D A D 8,2 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


